
K prodeji, Obchody
Číslo inzerátu (ID): 4306166 Datum vydání: 30.01.2025

Cena za nemovitost:

26 000 000 Kč

Lokalita:
Kolín

Nabízíme k prodeji soukromou kliniku s praxí v oblasti plastické
chirurgie, jednodenní chirurgie, gynekologie a ORL. Klinika sídlí v
budově o třech podlažích, s celkovou užitnou plochou 280 m2.

Popis objektu:

3 podlaží, která zahrnují:
- 3 ordinace,
- 2 čekárny,
- plně vybavený operační sál,
- lůžková část s 3 pokoji (každý s dvěma lůžky).

Pozemek:

Celková plocha pozemku je 1.042 m2, z toho:
- Zahrada o velikosti 525 m2,
- Vnitřní parkoviště pro cca 5 vozidel (170 m2),
- Další parkovací místa pro návštěvy přímo před objektem na ulici.

Vybavení kliniky: Klinika je vybavena nejmodernějšími
technologiemi pro operační zákroky a ambulantní péči. V lůžkové
části jsou pokoje s nadstandardním vybavením, vlastními
sociálními zařízeními, televizí a možností připojení k internetu.

Nemovitost je nabízena k prodeji jako zdravotnické zařízení a je
ideální příležitostí pro pokračování v poskytování zdravotní péče,
nebo pro novou praxi.

ID inzerátu ESO: 4306166
Inzerát vydán: 23.01.2025
Inzerát aktualizován: 30.01.2025
ID zakázky v RK: UH147946
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 2. podlaží
Užitná plocha: 280 m2
Podlahová plocha: 280 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Alžbeta Frtúsová
Tel:

608291967
Email:

alzbeta.frtusova@dhreality.

cz

Duna House
Tel:

774129264
Adresa:

Michelská 60, 14000 Praha

4
Web:

www.dunahouse.cz


